

Referat forældrerådsmøde d. 4. oktober

Deltagere: Maja, Mark, Morten, Stine, Cecilie, Rie, Mia

Ledelsen: Mette og Lars

Personale: Line og Anita

Pkt. 1

Referent Maja og Mia

Konstituering af det nye forældreråd fandt sted. Maja blev valgt som formand og Mark blev valgt som suppleant.

Referat fra sidste gang var ikke sendt ud, hvorfor det ikke kunne godkendes.

Referatet eftersendes til formanden efter mødet

Pkt. 2

Hvert medlem tilkendegav motivationen for at sidde med i forældrerådet

Pkt. 3

Ledelsen udtrykte ønske om, at forældrerådet skal ses som en samarbejdspartner til ledelsen med henblik på at udvikle og drive samt styrke Fantasihavens traditioner. Herunder også gerne komme med forslag til at understøtte Fantasihavens læringsmiljøer.

Forældrerådet erkendte, at rollen er begrænset, men vil gerne støtte op om de ting, der er muligt jf. beskrivelsen ovenfor.

Forældrerådet diskuterede om der er tilstrækkeligt med medlemmer til at kunne løfte opgaven tilfredsstillende. Vi besluttede at få udarbejdet et årshjul så vi har bedre overblik over omfanget af opgaver og evt. spørge forældregruppen om hjælp når behovet opstår.

Det blev drøftet, hvorvidt forældrerådet var tilstrækkeligt synligt, om beskeder kom ud i Aula for sent og om vi var gode nok til at kommunikere. Det vil vi også forsøge at forbedre når vi har et årshjul på plads.

Ledelsen orienterede om status på personalet

Pkt. 4

Alle var enige om at forældremødet havde været frustrerende og næste gang vil forældrerådet supportere mere ift. agenda.

Pkt. 5

Ledelsen forsøger at sætte de samme vikarer på samme stue, når der er et behov for vikarer, således der så vidt muligt er kontinuitet i det "faste" personale.

Personalet er mere aktivt med opslag på Aula og forsøger i vidst mulige omfang, at orientere om aktiviteter i løbet af ugen.

Forældrerådet opfordres til at være med til at skabe en positiv stemning omkring Fantasihaven og søge for også at fortælle de gode historier.

Der planlægges stuemøder i børnehaven til foråret

Pkt. 6

Vi fastholder 'åben legeplads' fordi det er en god mulighed for at børnene kan lege og forældre kan sludre

Datoer for åben legeplads fastsættes ved næste forældrerådsmøde

Pkt. 7

Stine sikrer oprydning i facebookgruppen, Lars sikrer oprydning i forældrerådsgruppen på aula.

Næste møde er planlagt til d. 2. november 2023, men er senere ændre til d. 29. november 2023.